文書No.CRB2-OM00009-B
ロータリ･アクチュエータ
CRB2 型ベーンタイプ
アクセサリー仕様
★スイッチユニット
★角度調整ユニット
機 種 名 称
型 式 / Series

この取扱説明書は、ミニチュア(小型)ロータリ･アクチュエータ･ベーンタイプ CRB2 シリーズ
のユニット仕様であるスイッチユニット並びに、角度調整ユニットに関し説明したものです。
1-1 ユニット付型式表示方法
オートスイッチ付
サイズ 10,15 Ｃ※ＲＢ２ＢＷ※ -１８０Ｓ－９０Ｌ
取付支持形式
※適用オートスイッチ型式は、下表
よりご選定ください。
サイズ
オートスイッチの取付数
-1-
W 両軸一面取
軸形式
※ 1 ヶ付は右勝手のオートスイッチ
が装着されています。
※※2 ヶ付は右勝手左勝手のオートスイ
ッチが各 1ヶ同梱されています。
※リード線長さ記号   0.5m…無記号(例) 90
                       3m…     L(例) 90L
                       5m…     Z(例) 90Z
No.
   リード線取出し方法・長さ
無記号 グロメット・リード線 0.5m
L グロメット・リード線 3m
C コネクタ・リード線  0.5m
CL コネクタ・リード線  3m
CN コネクタ・リード線  無
S ※１ヶ付
無記号  ※※2 ヶ付
D オートスイッチユニット付
無記号 オートスイッチユニット無し
B 基本形
F フランジ形
U 角度調整ユニット付
無記号 角度調整ユニット無し
     揺動角度
適用 記号 揺動角度
90 90°
180 180°
シングル
ベーン
270 270°
90 90° ダブル
ベーン 100 100°
  オートスイッチの種類
無記号 オートスイッチなし
    ベーン型式
S シングルベーン
D ダブルベーン
サイズ
サイズ 20,30，40  Ｃ※ＲＢ２ＢＷ※ －１８０Ｓ－９０Ｌ
取付支持形式
※F：サイズ 40 は除く
※コネクタは R73、R80、T79 のみに対応可
※※コネクタ付リード線単品品番